
  

UCHWAŁA NR 44/VI/19 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 2608B w ten sposób, że istniejącą drogę powiatową 

przebiegającą ulicą Zawadzką przedłuża się o odcinek od skrzyżowania z ul. Przykoszarową do ronda 

Obrońców Westerplatte na działkach o numerach geodezyjnych 12268/9; 12269/4; 12270/2; 12719/6; 12271/3; 

12264/2; 40584/7; 40584/21; 40585/3; 40585/6; 40586/14; 40608/4; 40586/16; 40625/17; 40624/2; 40623/7; 

40622/2; 40626/2; 40632/1; 40631/2; 40630/9. Ustalony przebieg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Jan Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1309



Załącznik do uchwały Nr 44/VI/19 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Droga powiatowa nr 2608B (ul. Zawadzka) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1309


		2019-03-04T12:07:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




